LSRN L E 8 &8 BN SN

FLal i asese 3¢

A =g

¥ OENE BN
P KPS IAAK

B

Estado de Resultado
Del 1 al 31 de mayo del afio 2017

* ke e Kk *

INSTITUTO NACIONAL
PENITENCIARIO

INGRESOS

Ingresos Recibidos de la Tesoreria General de la Republica

TOTAL INGRESOS

EGRESOS

Servicios Personales
Energia Eléctrica
Agua
Telefonia Fija
Alquileres
Alquiler de Equipo de Oficina y Muebles
Mantenimiento, Reparaciones y Limpieza
Servicio de Transporte
Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones
Primas y Gastos de Seguro
Comisiones Bancarias
Servicio de Internet
Pasajes y Viaticos
Alimentos y Bebidas Para Personas
Productos Agricolas
Confecciones Textiles
Prendas de Vestir
Calzado
Productos de Papely Cartdn
Gasolina
Diésel
Gas LPG
Aceites y Grasas Lubricantes
Productos de Material Plastico
Productos Quimicos de Uso Personal
herramientas Menores
Otros Materiales y Suministros
Aplicaciones Informéticas
Construcciones y Mejoras en Dominio Privado
Becas Nacionales

TOTAL EGRESOS

RESULTADO DEL PERIODO

e e ol el ol ol o e e e S s e el el el el el el ol sl ol S

35,147,291.92
185,403.90
588.70
54,764.38
184,500.00
185,075.18
84,621.33
240,000.00
9,890.00
931,999.13
27,230.00
10,687.39
131,136.00
13,943,361.25
1,249,287.48
72,220.00
448,730.00
225,400.00
273,480.69
90,822.89
552,944.68
184,106.91
2,063.10
32,888.28
642,053.04
4,230.00
261,211.84
2,368,650.00
239,000.00
400,000.00

Los valores reflejados en el presente estado de resultados pueden variar por saldos en transito al cierre del mes de

mayo del afio 2017

5

v GLNERAL &
oN“‘\@

b=} > Conts
2 CONTADOR <

L. 58,183,638.09
L. 58,183,638.09
L. 58,183,638.09
L. -




