



## Estado de Resultado Del 1 al 31 de mayo del año 2017

		ES	

Ingresos Recibidos de la Tesorería General de la Republica			L.	58,183,638.09
<b>TOTAL INGRESOS</b>			L.	58,183,638.09
<u>EGRESOS</u>				
Servicios Personales	L.	35,147,291.92		
Energía Eléctrica	L.	185,403.90		
Agua	L.	588.70		
Telefonía Fija	L.	54,764.38		
Alquileres	L.	184,500.00		
Alquiler de Equipo de Oficina y Muebles		185,075.18		
Mantenimiento, Reparaciones y Limpieza		84,621.33		
Servicio de Transporte		240,000.00		
Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones		9,890.00		
Primas y Gastos de Seguro		931,999.13		
Comisiones Bancarias		27,230.00		
Servicio de Internet		10,687.39		
Pasajes y Viáticos		131,136.00		
Alimentos y Bebidas Para Personas		13,943,361.25		
Productos Agrícolas	L.	1,249,287.48		
Confecciones Textiles		72,220.00		
Prendas de Vestir	L.	448,730.00		
Calzado	L.	225,400.00		
Productos de Papel y Cartón	L.	273,480.69		
Gasolina	L.	90,822.89		
Diésel	L.	552,944.68		
Gas LPG	L.	184,106.91		
Aceites y Grasas Lubricantes	L.	2,063.10		
Productos de Material Plástico	L.	32,888.28		
Productos Químicos de Uso Personal	L.	642,053.04		
herramientas Menores		4,230.00		
Otros Materiales y Suministros		261,211.84		
Aplicaciones Informáticas		2,368,650.00		
Construcciones y Mejoras en Dominio Privado		239,000.00		
Becas Nacionales	L.	400,000.00		
TOTAL EGRESOS	L.	58,183,638.09		
RESULTADO DEL PERIODO			1	

**RESULTADO DEL PERIODO** 

Los valores reflejados en el presente estado de resultados pueden variar por saldos en transito al cierre del mes de mayo del año 2017

Carlos Hene Aguilar Sevilla